

J H Import af 2013 ApS

Tømmergade 15, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 35 20 48 49

Årsrapport

for perioden 1. januar - 31. marts 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2021

Dirigent:

.....
Louise Skovgaard Houmark



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. marts	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	J H Import af 2013 ApS
Adresse, postnr., by	Tømmergade 15, 6830 Nørre Nebel
CVR-nr.	35 20 48 49
Stiftet	20. marts 2013
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. marts
Direktion	Louise Skovgaard Houmark
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og salg af varer til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 837.030 kr. mod et overskud på 2.873.589 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på 5.049.498 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. marts

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021 3 mdr.	2020 12 mdr.
	Bruttofortjeneste	1.867.135	6.643.903
2	Personaleomkostninger	-751.263	-2.561.409
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.121	-100.354
	Resultat før finansielle poster	1.093.751	3.982.140
	Finansielle indtægter	514	0
3	Finansielle omkostninger	-20.727	-285.582
	Resultat før skat	1.073.538	3.696.558
4	Skat af årets resultat	-236.508	-822.969
	Årets resultat	837.030	2.873.589
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	0
	Overført resultat	-162.970	2.873.589
		837.030	2.873.589

Årsregnskab 1. januar - 31. marts

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.865	126.861
	Indretning af lejede lokaler	28.125	31.250
		<u>135.990</u>	<u>158.111</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	38.311	38.311
		<u>38.311</u>	<u>38.311</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>174.301</u>	<u>196.422</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	8.611.714	9.416.868
	Forudbetalinger for varer	4.864.406	2.142.637
		<u>13.476.120</u>	<u>11.559.505</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.863	238.567
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	475.805
	Udskudte skatteaktiver	34.517	78.088
	Andre tilgodehavender	20.000	20.000
		<u>531.380</u>	<u>812.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.297</u>	<u>32.921</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.031.797</u>	<u>12.404.886</u>
	AKTIVER I ALT	<u>14.206.098</u>	<u>12.601.308</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. marts

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	3.969.498	4.132.468
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	5.049.498	4.212.468
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	85.617	93.992
		85.617	93.992
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	33.017	32.698
	Gæld til banker	4.287.338	1.570.289
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.981	111.402
	Gæld til tilknyttede virksomheder	557.339	648.055
	Gæld til associerede virksomheder	154.904	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.026.798	833.861
	Anden gæld	2.735.606	5.098.543
		9.070.983	8.294.848
	Gældsforpligtelser i alt	9.156.600	8.388.840
	PASSIVER I ALT	14.206.098	12.601.308

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. marts

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.258.879	0	1.338.879
Overført via resultatdisponering	0	2.873.589	0	2.873.589
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.132.468	0	4.212.468
Overført via resultatdisponering	0	-162.970	1.000.000	837.030
Egenkapital 31. marts 2021	80.000	3.969.498	1.000.000	5.049.498

Årsregnskab 1. januar - 31. marts

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J H Import af 2013 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, herunder:

- Egenkapitalopgørelse.
- Udarbejdelse af anlægsnote for materielle anlægsaktiver.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-4 år
Indretning af lejede lokaler	4 år

Årsregnskab 1. januar - 31. marts

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. marts

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. marts

Noter

kr.	2021 3 mdr.	2020 12 mdr.	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	665.639	2.206.068	
Pensioner	64.359	311.154	
Andre omkostninger til social sikring	12.088	33.699	
Andre personaleomkostninger	9.177	10.488	
	<u>751.263</u>	<u>2.561.409</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.025	32.076	
Andre finansielle omkostninger	17.702	253.506	
	<u>20.727</u>	<u>285.582</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	192.937	833.861	
Årets regulering af udskudt skat	43.571	-10.892	
	<u>236.508</u>	<u>822.969</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	<u>674.594</u>	<u>50.000</u>	<u>724.594</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>674.594</u>	<u>50.000</u>	<u>724.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	547.733	18.750	566.483
Afskrivninger	<u>18.996</u>	<u>3.125</u>	<u>22.121</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	<u>566.729</u>	<u>21.875</u>	<u>588.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>107.865</u>	<u>28.125</u>	<u>135.990</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>98.379</u>	<u>0</u>	<u>98.379</u>
6 Anpartskapital			
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.			
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.			

Årsregnskab 1. januar - 31. marts

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Hübschmann Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 38 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 måneder og 6 måneder.

Virksomheden er som importør ansvarlig for de produkter, som føres ind i landet. Her har virksomheden været uheldig med et produkt, som har forårsaget brand hos slutforbrugeren. Der er rejst 3 sager for i alt 764 t.kr. excl. moms. Det er advokatens opfattelse, at selskabet hæfter for kravene jf. reglerne i Produktansvarsloven. Det er ledelsens forventning at kravet dækkes af selskabets produktansvarsforsikring, hvormed selskabets omkostninger reduceres til forsikringens selvrisiko.

9 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant i varebeholdninger og debitorer til Danske Andelskassers Bank A/S på 3 mio.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Skovgaard Houmark

Direktion

På vegne af: J H Import af 2013 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-431256030916

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-09-15 17:40:44 UTC

NEM ID 

Louise Skovgaard Houmark

Dirigent

På vegne af: J H Import af 2013 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-431256030916

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-09-15 17:40:44 UTC

NEM ID 

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-09-15 18:16:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AOVCK-ET0VI-2XOGE-U32IX-TFSAK-AXGVA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>